岳 阳 市 教 育 局
                                                 岳市教通〔2015〕17号

岳阳市教育局关于成立

全市改善贫困地区义务教育薄弱学校

基本办学条件领导小组及办公室的通知

各县市区教育局，岳阳经济技术开发区教文局、南湖风景区教育局、屈原管理区教体局，市直各教育单位（学校）：

根据教育部办公厅《关于成立全国改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学条件领导小组及办公室的通知》（教督厅〔2014〕1号）和省教育厅《关于成立全省改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学条件领导小组及办公室的通知》（湘教通〔2014〕512号）要求，为扎实落实全面改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学条件各项工作，经与相关部门协商，并报市政府领导同意，决定成立全市改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学条件领导小组及办公室。现将有关事项通知如下：

1、 领导小组组长由市教育局局长王德华兼任，副组长由市教育局、市发改委、市财政局有关负责人兼任，成员分别由有关部门科室负责同志组成（见附件）。领导小组的主要职责是：按国家、省、市要求，统一领导和部署全市改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学条件工作；协调确定有关政策；研究解决工作中出现的重大问题。

2、 领导小组下设办公室，办公室主任由市教育局基教科科长曹金钟兼任。成员分别由有关部门相关科室负责同志组成。办公室的主要职责是：落实领导小组指示，拟定具体工作目标，组织指导各地编制工作规划，推动项目实施工作，进行项目管理，检查督导实施进度，推广先进经验，组织对各地绩效评估，推动信息公开公示等。

3、 各县市区也应成立相应的机构，明确负责人，落实工作人员，统一组织和协调本地区全面改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学条件实施工作。各地请于2015年3月25日前将领导小组和办公室组成人员名单、联系方式等情况报市改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学条件领导小组办公室。

联 系 人：李伟灵

联系电话：8805672

附件：全市改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学

      条件领导小组及办公室组成人员名单

                               岳阳市教育局

                              2015年3月9日

附件

全市改善贫困地区义务教育薄弱学校基本

办学条件领导小组及办公室组成人员及办公室名单

 一、领导小组

 组  长：王德华  市教育局党组书记、局长

 副组长：刘志高  市教育局党组成员、副局长

         陈  辉  市发改委党组成员、副主任

彭  坚  市财政局党组成员、纪检组长

朱新和  市教育局党组成员、副局长、主任督学

童卓君  市教育局党组成员

         葛天普  市人民政府副主任督学

         夏世蟒  市人民政府副主任督学

         徐跃进  市人民政府副主任督学

成  员： 曹金钟  市教育局基础教育科科长

         赵  军  市发改委社会科科长

王清东  市财政局教科文科科长

罗  雯  市教育局计财科科长

         苏演璜  市教育局体卫勤管科科长

周有年  市人民政府教育督导室主任

二、办公室

 主  任：曹金钟  市教育局基础教育科科长

副主任：李伟灵  市教育局基础教育科副科长

成  员：晏  春  市教育局计财科副科长

赵四平  市发改委社会科副科长

高  丹  市财政局教科文科副科长

张  靖  市教育局体卫勤管科副科长

王  亮  市人民政府教育督导室副主任

4